
 

 

 

Äventyrliga VUXNA med Friluftsfrämjandet SJÖBO LA 

Våren-22 

  

 

På våra träffar med Äventyrliga Vuxna träffas vi och upplever äventyr, stora som små i 

naturen. 

Vi har sammankallande ledare som ansvarar för planering och rapportering, men alla är 

delaktiga i för och efterarbetet med gemensam utrustning.  

Under träffarna sitter vi ner, njuter av naturen och fikar en stund, så ta med något gott att äta. 

Vi upplever årstidernas olika skiftningar, olika naturområde och testar på olika aktiviteter. 

 

Har man någon speciell kunskap så får man gärna dela med sig av den. 

  

V 3 sön 23/1 kl 10 Äventyrliga Vuxna      
 Uppstartsmöte och gemensam planeringen för terminen i Grillkåtan. 

 Det finns utrymme för ytterligare datum för terminen om intresset finns. 

 

V 12 sön 27/3  Äventyrliga Vuxna    

 

V 19 lör-sön 14-15/5 Äventyrliga Vuxna 

  Övernattning   
 

V 28 sön 17/7  Äventyrliga Vuxna 

  Paddling  
 

Förslag på aktiviteter: Cykling, MTB, Matlagning, Paddling, vandring,  

 

För våra träffar krävs: 

- Bra skor, kläder efter väder och en ryggsäck med sittunderlag, vatten & fika! 

- Specifik packlista och tips skickas ut inför varje träff separat till anmälda. 

- Samlingsplats är FF Stugan Sjöbo, Östergatan 50 om inget annat överenskommit. 

Vi samkör från Sjöbo om man vill  

Vid samåkning så tillämpar vi att alla i bilen delar på kostnaden  

 30:-/mil till föraren om inget annat är överenskommit. 

- Max antal deltagare 12st, åldersgräns 14år 

 

Anmälan via > www.friluftsframjandet.se/sjobo under respektive sktivitet from 27/12-2021 

Kostnad Medlemmar = 300kr/termin   

Betalning via SWISH till nr 0708-17 33 33 OBS! Skriv namn och tillfälle 

 

Vid frågor kontakta sjobo@friluftsframjandet.se  jicka@sjobo.nu 

 

Medlemskap krävs och det blir man lättast via webben:  

https://www.friluftsframjandet.se/engagera-dig/bli-medlem/  

 

 

Välkomna att hänga med! 

Ansvariga Ledare: Angelica Jicka Andersson 0708-173 333, Mathias Andersson 
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